


Liste des établissements : 

75 SEINE 
Groupe Scolaire Fénelon – Paris 

78 YVELINES 
Collège Sacré Cœur – Versailles 
Collège Lycée Notre Dame – Saint Germain en Laye 
Collège Lycée Saint Erembert – Saint Germain en laye 
Collège Lycée Saint Jean Hults – Versailles  

91 ESSONNE 
Collège Lycée Saint MarCn – Palaiseau 

92 HAUTS DE SEINE 
Collège Lycée Saint Thomas de Villeneuve – Chaville 
Collège Lycée Saint Dominique – Neuilly sur Seine  
Collège Lycée Sainte Marie – Neuilly sur Seine  

93 SEINE SAINT DENIS  
Ensemble Scolaire Fénelon – Vaujours  
Groupe Scolaire Saint Louis Blanche de CasClle – Villemomble 

94 VAL DE MARNE 
Ensemble Scolaire Sainte Thérèse – Maisons-Alfort 



SJHV JN PERRODO Thaïs STMA JN GACE-HUET Eugénie
FEV N2 OUADA Khadidja NDSG N3 FAITOUT Julie
FENP N2 HOUSSET Victoire SESG N2 CLARY Maelys

SJHV N3 CHONE Laetitia SJHV JN MATHOREL Juliette
FEV N2 OUADA Narjes SESG N2 MORARD Nine
GSMV N2 ALVES MACHADO Olivia NDSG N2 ZWEGUINTOW Thaïs

SJHV N3 SASSO Charlotte SJHV JN LEPOUTRE Gersande
SMPA N2 Amblard Ysée SDN N2 BINOCHE Apolline
STMA N2 BOVER Louann GSMV N2 MAHMOUDI Séfina

FEV N2 ROSSE Amy SJHV JN De La FORTELLE
SDN N2 DUTHEIL Romane GSMV N2 Da FONSECA Apolline
SJHV N2 De ST SERNIN Olivia NDSG N2 BERANGER Maui

Profs Garçons

SJHV JN PERRODO Thaïs NDSG JN KADEM Philae
FEV N2 OUADA Khadidja SJHV N3 GUIGNET Maïwen
FENP N2 HOUSSET Victoire FEV N2 OUADAH Yasmine

SJHV N3 CHONE Laetitia SJHV JN SUBRA Clothilde
FEV N2 OUADA Narjes NDSG N3 FAITOUT Julie
GSMV N2 ALVES MACHADO Olivia

SJHV N3 SASSO Charlotte NDSG JN TRUTIE Elisabeth
SMPA N2 Amblard Ysée SJHV N3 De PILLOT Flavie
STMA N2 BOVER Louann STMA N2 KLEIN Calixa

FEV N2 ROSSE Amy SJHV JN FONTANA Hortense
SDN N2 DUTHEIL Romane NDSG N3 LOISELET Audrey
SJHV N2 De ST SERNIN Olivia

PLATEAU A :  PROMO BF + PROMO Garçons + Mixte PLATEAU B :  PROMO MF

PLATEAU A :  PROMO BF + Ulis PLATEAU B :  ELITE MF

Jury Elèves NOISY LE SEC 13 Mars 2024



RÉSULTATS 

GAF – PROMO 



2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

RUZE INES1 36.90 9.80 7.80 - 9.80 9.50COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LIU YRENE2 35.90 9.80 7.60 - 9.20 9.30COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PERRIER ELEONORE3 35.87 9.50 7.80 - 9.67 8.90FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

LOUVET BERTILLE4 35.70 9.70 8.30 - 9.53 8.17FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

DE FRANCE CLOTHILDE5 35.61 8.90 8.40 - 9.37 8.94COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DE TOURNEMIRE BARBARA6 35.54 9.20 8.80 - 8.54 9.00COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DEURBERGUE HELOISE7 35.51 9.70 7.20 - 9.64 8.97COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

TESTU DE BALINCOURT CAMILLE8 35.27 9.40 8.20 - 8.90 8.77COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BODHUIN ALEXIA9 35.10 9.70 7.30 - 9.40 8.70COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DIAS LAETITIA10 34.94 9.10 7.30 - 9.74 8.80COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LA COMBE MARIE11 34.77 8.90 7.40 - 9.80 8.67COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GENSE ADELAIS12 34.72 9.20 7.40 - 9.58 8.54COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

EVRARD MILA13 34.54 9.30 7.30 - 9.34 8.60COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BOURDIN MARIE14 34.44 8.70 8.10 - 8.84 8.80COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

ESNAULT JOSEPHINE14 34.44 9.00 7.20 - 9.44 8.80COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GALMICHE LOUISE16 34.40 9.60 7.30 - 9.00 8.50COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

FAURE-BOLENOR HELOISE17 34.24 8.90 6.70 - 9.50 9.14COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

NEVEU COLOGNE PHILOMENE17 34.24 9.30 7.10 - 9.64 8.20COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DU POUGET DE NADAILLAC VICTOIRE19 34.17 9.10 7.10 - 9.40 8.57COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

REYRAT EULINE20 34.11 8.40 7.20 - 9.64 8.87SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

KATCHADOURIAN VALENTINE21 34.10 9.20 6.20 - 9.80 8.90FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

ALEGOET OMBELINE22 33.94 8.90 7.70 - 9.74 7.60COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

MBA MANON CRISTAL23 33.57 9.20 8.30 - 8.40 7.67FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

BONILAURI GUILLIETTA24 33.44 8.50 8.50 - 8.90 7.54FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

CHENG CAMILLE25 33.04 9.20 6.70 - 9.74 7.40COL-LYC SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

VIVET ANGELA26 33.00 8.90 6.40 - 9.10 8.60COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

HOGUIE KAYLA27 32.88 9.60 7.40 - 7.74 8.14COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BOUDA NAELLE28 32.77 9.10 5.90 - 9.17 8.60ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

ZEITOUN ANAIS29 32.64 8.70 7.10 - 8.80 8.04COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DURAND CELESTE30 32.58 8.20 6.70 - 9.74 7.94FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

FOURNIER ALIX31 32.11 9.30 6.10 - 8.27 8.44COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GUILLON JULIET32 32.10 8.80 5.90 - 9.30 8.10COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

PARK SION33 32.07 8.90 6.20 - 9.40 7.57COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

DEGOS ALIX34 31.91 9.10 6.70 - 8.74 7.37COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

FLEUTIAUX BERENGER CAMILLE35 31.81 8.50 6.30 - 8.77 8.24COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MERMOD MAHE36 31.71 9.00 6.00 - 9.44 7.27FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

DELESALLE SOPHIE37 31.70 7.90 6.10 - 10.00 7.70FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

GACEB MANEL38 31.64 9.00 6.00 - 8.54 8.10ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

OLIVIER CAROLINE39 31.58 8.30 6.70 - 9.04 7.54COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

GUITTENY LOUISE40 31.57 8.30 6.80 - 9.37 7.10COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

ROHEL FAUSTINE40 31.57 8.10 6.60 - 8.37 8.50COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DE GRAMONT APOLLINE42 31.50 8.80 5.40 - 9.10 8.20ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

VAN NERUM ROSE43 31.47 8.80 6.00 - 9.07 7.60ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

CHAZALET AGATHE44 31.41 8.80 6.30 - 8.77 7.54FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

CLAIR COLOMBE45 31.27 8.40 7.00 - 9.10 6.77FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

TURCANU VICTORIA46 31.01 8.00 5.80 - 8.97 8.24SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

LAHOURCADE CHARLOTTE47 30.99 8.60 5.50 - 9.34 7.55ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

CARADEC ELISA48 30.87 9.10 6.60 - 8.80 6.37COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DEMONTOY ANNABELLE49 30.44 7.90 5.90 - 8.90 7.74FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

NEVES DA ROCHA ALICIA50 30.34 8.80 5.20 - 8.77 7.57ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

SENLIS VIOLETTE51 30.27 8.40 6.00 - 8.50 7.37COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

MORARD NINE52 30.24 7.60 6.00 - 8.84 7.80COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

BROUDER ANAELLE53 30.01 9.20 5.20 - 8.14 7.47FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

CHAMBON PAULINE54 29.84 9.00 5.70 - 8.80 6.34ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

ROGER VIOLETTE55 29.58 8.80 5.10 - 7.98 7.70FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

BOUGNA  MPONDO MARIE-AGNES56 29.57 7.90 5.20 - 7.70 8.77SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

TIBEAUDEAU CLEMENCE56 29.57 8.20 5.30 - 8.37 7.70ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

TENDERO CHARLINE58 29.47 7.70 5.30 - 8.37 8.10SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

ABDELMOULA YARA59 29.11 8.80 5.40 - 8.17 6.74COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

ATKINSON INES60 29.07 8.90 5.00 - 8.77 6.40COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

GOGER HELOISE61 28.21 8.00 4.50 - 9.27 6.44ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

FARAULT VIOLETTE62 28.14 8.80 6.00 - 7.07 6.27COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

WALLERAND JEANNE63 27.94 8.90 5.50 7.80 - 5.74COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

GENEVIER AINOA64 27.74 7.60 4.40 - 9.17 6.57COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

LEMENAGER JOSEPHINE65 27.34 7.80 4.30 - 8.44 6.80COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

STOJICEVIC JULIA66 26.67 7.50 3.90 - 8.97 6.30ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

LALILECHE LINA1 39.00 9.80 9.70 - 9.90 9.60SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

RODRIGUEZ ESPERANCE2 37.13 9.60 9.00 - 9.80 8.73COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LOISELET AUDREY3 36.90 9.30 9.10 - 9.50 9.00COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GELLES ELISE4 36.27 9.20 9.37 - 9.60 8.10COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

FABRE FALRET ANTONINE5 36.07 9.40 8.70 - 9.80 8.17COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

KADEM PHILAE6 35.87 8.90 8.97 - 9.30 8.70COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

KLEIN CALIXA7 35.10 8.70 9.07 - 9.10 8.23SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

LAUBIE ELEONORE8 34.77 8.40 9.00 - 9.10 8.27FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

TRUTIE DE VARREUX ELISABETH9 34.74 9.10 8.57 - 9.00 8.07COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

CUSINBERCHE VICTOIRE10 34.60 8.90 9.00 - 8.50 8.20COL-LYC STE MARIE DE NEUILL... NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

NAULEAU SASHA11 34.30 8.00 9.13 - 9.20 7.97COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

DELOCHRE BERENICE12 34.27 8.60 8.57 - 8.90 8.20COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PEYREDIEU DU CHARLAT MARGUERITE13 34.03 8.20 9.13 - 8.40 8.30COL-LYC STE MARIE DE NEUILL... NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

HORENT JOSEPHINE14 33.85 8.20 8.90 - 8.50 8.25COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

REROLLE PIA15 33.83 8.40 8.70 - 8.90 7.83COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BADAIRE VICTOIRE16 33.73 9.00 7.70 - 8.90 8.13COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DECOMBAS ZELIE16 33.73 8.00 8.73 - 9.30 7.70SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

DEHAYES-SIMORRE EMMY18 33.60 9.00 8.90 - 9.40 6.30ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

MORIGAULT BERENICE18 33.60 8.40 9.00 - 8.10 8.10COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BOUDAILLIEZ ELEONORE20 33.17 7.50 8.70 - 9.30 7.67COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BOITTE MARGAUX21 33.00 8.10 9.17 8.50 - 7.23COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

MBA PERCY ROSALIE CLAIRE22 32.65 8.30 8.90 - 8.70 6.75FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

DE WOLF LEONIE23 32.24 8.20 6.30 - 9.70 8.04COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

PORTAIL VICTOIRE24 32.17 8.00 8.70 - 7.80 7.67COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

LEPELTIER PAULINE25 32.10 8.80 8.80 - 8.50 6.00COL-LYC SAINT DOMINIQUE NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SDN

MARSTON-NICHOLSON SOLANGE26 32.00 8.00 8.60 - 8.50 6.90COL-LYC STE MARIE DE NEUILL... NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

CIUFFONI ERINE27 31.93 7.70 8.40 8.70 - 7.13COLLEGE SACRE COEUR VERSAILLES78-2-SCV

MATUS LOUISE28 31.47 8.20 6.70 - 9.10 7.47COL-LYC SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

BLANCO DE CARVALHO SARA29 31.20 8.30 8.97 - 7.80 6.13FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

LAVEISSIERE CAMILLE30 31.07 8.10 6.37 - 8.30 8.30SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

ABERHOUCHE SARAH31 30.67 8.50 8.77 - 8.10 5.30FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

GUDUMAC EMMA32 29.40 8.20 7.70 - 9.20 4.30ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

DELAHAIE CLEMENCE33 29.20 7.90 7.60 - 8.40 5.30COL-LYC SAINT EREMBERT ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-SESG

BUNDIK ANNA34 28.97 7.80 7.00 - 8.40 5.77ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

BLANCHON EMIE35 28.43 7.80 7.63 - 7.70 5.30ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

ROBILLOT FLEUR36 27.51 9.30 .01 - 9.70 8.50COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - CADETTES /  JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

ROUSSEL MARGUERITE1 38.22 10.00 9.22 - 10.10 8.90COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

CUIGNET MAIWENN2 37.83 10.00 9.13 - 10.10 8.60COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DE PILLOT FLAVIE3 37.78 9.85 9.23 - 10.20 8.50COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PETIT ALICE4 37.60 10.00 9.10 - 10.10 8.40COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DE ROQUEFEUIL BRUNE5 36.67 10.00 9.17 - 10.00 7.50COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

FONTANA HORTENSE6 36.06 10.00 8.96 8.30 - 8.80COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

SERRES LOUISE-ORIANE7 35.80 9.40 9.20 - 9.40 7.80COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

CHENEAU EMMA8 35.20 9.30 9.00 - 9.10 7.80COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

MANEUVRIER CHLOE9 34.77 8.80 9.27 8.60 - 8.10COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

FERRAND DIANE10 34.63 8.30 8.63 - 9.60 8.10COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

FAITOUT JULIE11 33.47 8.60 8.07 - 9.00 7.80COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - BENJAMINES

78-4-SJHV_A11. 109.97

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

RUZE INES1. 9.80 7.80 - 9.80 9.50COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

LIU YRENE2. 9.80 7.60 - 9.20 9.30COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

DE FRANCE CLOTHILDE3. 8.90 8.40 - 9.37 8.94COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

DE TOURNEMIRE BARBARA4. 9.20 8.80 - 8.54 9.00COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

75-4-FENP_A92. 107.97

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

PERRIER ELEONORE1. 9.50 7.80 - 9.67 8.90FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A9 PARIS75-4-FENP

LOUVET BERTILLE2. 9.70 8.30 - 9.53 8.17FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A9 PARIS75-4-FENP

KATCHADOURIAN VALENTINE3. 9.20 6.20 - 9.80 8.90FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A9 PARIS75-4-FENP

BONILAURI GUILLIETTA4. 8.50 8.50 - 8.90 7.54FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A9 PARIS75-4-FENP

78-4-SJHV_A23. 106.98

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DEURBERGUE HELOISE1. 9.70 7.20 - 9.64 8.97COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

TESTU DE BALINCOURT CAMILLE2. 9.40 8.20 - 8.90 8.77COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

BODHUIN ALEXIA3. 9.70 7.30 - 9.40 8.70COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

LA COMBE MARIE4. 8.90 7.40 - 9.80 8.67COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

78-4-NDSG_A44. 104.52

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DIAS LAETITIA1. 9.10 7.30 - 9.74 8.80COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A4 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

EVRARD MILA2. 9.30 7.30 - 9.34 8.60COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A4 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

NEVEU COLOGNE PHILOMENE3. 9.30 7.10 - 9.64 8.20COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A4 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

HOGUIE KAYLA4. 9.60 7.40 - 7.74 8.14COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A4 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

78-4-SJHV_A35. 104.15

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ESNAULT JOSEPHINE1. 9.00 7.20 - 9.44 8.80COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

GALMICHE LOUISE2. 9.60 7.30 - 9.00 8.50COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

FAURE-BOLENOR HELOISE3. 8.90 6.70 - 9.50 9.14COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

DU POUGET DE NADAILLAC VICTOIRE4. 9.10 7.10 - 9.40 8.57COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

78-2-SCV_A76. 101.23

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GENSE ADELAIS1. 9.20 7.40 - 9.58 8.54COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A7 VERSAILLES78-2-SCV

ALEGOET OMBELINE2. 8.90 7.70 - 9.74 7.60COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A7 VERSAILLES78-2-SCV

PARK SION3. 8.90 6.20 - 9.40 7.57COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A7 VERSAILLES78-2-SCV

OLIVIER CAROLINE4. 8.30 6.70 - 9.04 7.54COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A7 VERSAILLES78-2-SCV

78-4-NDSG_A57. 98.52

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ZEITOUN ANAIS1. 8.70 7.10 - 8.80 8.04COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A5 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

FOURNIER ALIX2. 9.30 6.10 - 8.27 8.44COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A5 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GUILLON JULIET3. 8.80 5.90 - 9.30 8.10COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A5 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DEGOS ALIX4. 9.10 6.70 - 8.74 7.37COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A5 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

5 / 9Ugsel - imprimé le 14/03/2024 à 10:17:53



2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - BENJAMINES

75-4-FENP_A108. 97.46

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DURAND CELESTE1. 8.20 6.70 - 9.74 7.94FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A10 PARIS75-4-FENP

MERMOD MAHE2. 9.00 6.00 - 9.44 7.27FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A10 PARIS75-4-FENP

DELESALLE SOPHIE3. 7.90 6.10 - 10.00 7.70FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A10 PARIS75-4-FENP

CHAZALET AGATHE4. 8.80 6.30 - 8.77 7.54FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A10 PARIS75-4-FENP

93-4-GSMV_A139. 97.04

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BOUDA NAELLE1. 9.10 5.90 - 9.17 8.60ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A13 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

GACEB MANEL2. 9.00 6.00 - 8.54 8.10ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A13 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

DE GRAMONT APOLLINE3. 8.80 5.40 - 9.10 8.20ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A13 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

VAN NERUM ROSE4. 8.80 6.00 - 9.07 7.60ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A13 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

94-2-STMA_A1210. 95.46

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

REYRAT EULINE1. 8.40 7.20 - 9.64 8.87SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A12 MAISONS ALFORT94-2-STMA

TURCANU VICTORIA2. 8.00 5.80 - 8.97 8.24SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A12 MAISONS ALFORT94-2-STMA

BOUGNA  MPONDO MARIE-AGNES3. 7.90 5.20 - 7.70 8.77SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A12 MAISONS ALFORT94-2-STMA

TENDERO CHARLINE4. 7.70 5.30 - 8.37 8.10SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A12 MAISONS ALFORT94-2-STMA

75-4-FENP_A1111. 93.55

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CLAIR COLOMBE1. 8.40 7.00 - 9.10 6.77FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A11 PARIS75-4-FENP

DEMONTOY ANNABELLE2. 7.90 5.90 - 8.90 7.74FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A11 PARIS75-4-FENP

BROUDER ANAELLE3. 9.20 5.20 - 8.14 7.47FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A11 PARIS75-4-FENP

ROGER VIOLETTE4. 8.80 5.10 - 7.98 7.70FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A11 PARIS75-4-FENP

78-4-NDSG_A612. 92.85

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ROHEL FAUSTINE1. 8.10 6.60 - 8.37 8.50COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A6 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

CARADEC ELISA2. 9.10 6.60 - 8.80 6.37COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A6 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

ABDELMOULA YARA3. 8.80 5.40 - 8.17 6.74COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A6 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

FARAULT VIOLETTE4. 8.80 6.00 - 7.07 6.27COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A6 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

93-4-GSMV_A1413. 92.63

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LAHOURCADE CHARLOTTE1. 8.60 5.50 - 9.34 7.55ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A14 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

NEVES DA ROCHA ALICIA2. 8.80 5.20 - 8.77 7.57ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A14 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

CHAMBON PAULINE3. 9.00 5.70 - 8.80 6.34ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A14 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

TIBEAUDEAU CLEMENCE4. 8.20 5.30 - 8.37 7.70ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A14 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

78-2-SCV_A814. 88.98

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

SENLIS VIOLETTE1. 8.40 6.00 - 8.50 7.37COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A8 VERSAILLES78-2-SCV

ATKINSON INES2. 8.90 5.00 - 8.77 6.40COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A8 VERSAILLES78-2-SCV

WALLERAND JEANNE3. 8.90 5.50 7.80 - 5.74COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A8 VERSAILLES78-2-SCV

LEMENAGER JOSEPHINE4. 7.80 4.30 - 8.44 6.80COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A8 VERSAILLES78-2-SCV
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - MINIMES

78-4-NDSG_A21. 109.24

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LOISELET AUDREY1. 9.30 9.10 - 9.50 9.00COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A2 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GELLES ELISE2. 9.20 9.37 - 9.60 8.10COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A2 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

KADEM PHILAE3. 8.90 8.97 - 9.30 8.70COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A2 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

TRUTIE DE VARREUX ELISABETH4. 9.10 8.57 - 9.00 8.07COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A2 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

94-2-STMA_A62. 108.53

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LALILECHE LINA1. 9.80 9.70 - 9.90 9.60SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A6 MAISONS ALFORT94-2-STMA

KLEIN CALIXA2. 8.70 9.07 - 9.10 8.23SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A6 MAISONS ALFORT94-2-STMA

DECOMBAS ZELIE3. 8.00 8.73 - 9.30 7.70SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A6 MAISONS ALFORT94-2-STMA

LAVEISSIERE CAMILLE4. 8.10 6.37 - 8.30 8.30SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A6 MAISONS ALFORT94-2-STMA

78-4-SJHV_A33. 107.88

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

RODRIGUEZ ESPERANCE1. 9.60 9.00 - 9.80 8.73COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

FABRE FALRET ANTONINE2. 9.40 8.70 - 9.80 8.17COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

DELOCHRE BERENICE3. 8.60 8.57 - 8.90 8.20COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

HORENT JOSEPHINE4. 8.20 8.90 - 8.50 8.25COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A3 VERSAILLES78-4-SJHV

78-4-SJHV_A44. 104.83

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

REROLLE PIA1. 8.40 8.70 - 8.90 7.83COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A4 VERSAILLES78-4-SJHV

MORIGAULT BERENICE2. 8.40 9.00 - 8.10 8.10COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A4 VERSAILLES78-4-SJHV

BOUDAILLIEZ ELEONORE3. 7.50 8.70 - 9.30 7.67COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A4 VERSAILLES78-4-SJHV

ROBILLOT FLEUR4. 9.30 .01 - 9.70 8.50COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A4 VERSAILLES78-4-SJHV

92-4-SMN_A55. 100.63

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CUSINBERCHE VICTOIRE1. 8.90 9.00 - 8.50 8.20COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY - 92-4-SMN_A5 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

PEYREDIEU DU CHARLAT MARGUERITE2. 8.20 9.13 - 8.40 8.30COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY - 92-4-SMN_A5 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

MARSTON-NICHOLSON SOLANGE3. 8.00 8.60 - 8.50 6.90COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY - 92-4-SMN_A5 NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

78-2-SCV_A16. 100.37

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

NAULEAU SASHA1. 8.00 9.13 - 9.20 7.97COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A1 VERSAILLES78-2-SCV

BOITTE MARGAUX2. 8.10 9.17 8.50 - 7.23COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A1 VERSAILLES78-2-SCV

PORTAIL VICTOIRE3. 8.00 8.70 - 7.80 7.67COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A1 VERSAILLES78-2-SCV

CIUFFONI ERINE4. 7.70 8.40 8.70 - 7.13COLLEGE SACRE COEUR - 78-2-SCV_A1 VERSAILLES78-2-SCV

93-4-FENV_A77. 99.12

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LAUBIE ELEONORE1. 8.40 9.00 - 9.10 8.27FÉNELON - 93-4-FENV_A7 VAUJOURS93-4-FENV

MBA PERCY ROSALIE CLAIRE2. 8.30 8.90 - 8.70 6.75FÉNELON - 93-4-FENV_A7 VAUJOURS93-4-FENV

BLANCO DE CARVALHO SARA3. 8.30 8.97 - 7.80 6.13FÉNELON - 93-4-FENV_A7 VAUJOURS93-4-FENV

ABERHOUCHE SARAH4. 8.50 8.77 - 8.10 5.30FÉNELON - 93-4-FENV_A7 VAUJOURS93-4-FENV
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - MINIMES

93-4-GSMV_A88. 93.60

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DEHAYES-SIMORRE EMMY1. 9.00 8.90 - 9.40 6.30ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A8 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

GUDUMAC EMMA2. 8.20 7.70 - 9.20 4.30ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A8 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

BUNDIK ANNA3. 7.80 7.00 - 8.40 5.77ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A8 VILLEMOMBLE93-4-GSMV

BLANCHON EMIE4. 7.80 7.63 - 7.70 5.30ST LOUIS-B DE CASTILLE - 93-4-GSMV_A8 VILLEMOMBLE93-4-GSMV
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

78-4-SJHV_A21. 113.98

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ROUSSEL MARGUERITE1. 10.00 9.22 - 10.10 8.90COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

CUIGNET MAIWENN2. 10.00 9.13 - 10.10 8.60COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

DE PILLOT FLAVIE3. 9.85 9.23 - 10.20 8.50COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

PETIT ALICE4. 10.00 9.10 - 10.10 8.40COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

78-4-NDSG_A12. 104.47

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

SERRES LOUISE-ORIANE1. 9.40 9.20 - 9.40 7.80COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A1 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

CHENEAU EMMA2. 9.30 9.00 - 9.10 7.80COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A1 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

FAITOUT JULIE3. 8.60 8.07 - 9.00 7.80COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A1 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG
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RÉSULTATS 

GAF – ELITE 



2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

BERENGER MAUI COL-LYC NOTRE DAME1 37.24 9.60 8.20 9.64 9.80ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

AHMIDACH NAYA ST LOUIS-B DE CASTILLE2 36.97 9.20 8.80 9.67 9.30VILLEMOMBLE -93-4-GSMV

PERRIER LESLIE COL-LYC ST JEAN HULST3 36.27 9.40 8.50 9.27 9.10VERSAILLES -78-4-SJHV

LO ELINE FÉNELON4 35.40 9.20 8.70 8.50 9.00VAUJOURS -93-4-FENV

VIGROUX MAELLE ST LOUIS-B DE CASTILLE5 34.77 8.70 8.00 8.97 9.10VILLEMOMBLE -93-4-GSMV

ZHANG TIAN AI COL-LYC NOTRE DAME6 34.67 9.30 7.80 7.97 9.60ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

DIRRIG LEONIE COL-LYC ST JEAN HULST7 34.59 9.00 8.25 - 8.60VERSAILLES 8.7478-4-SJHV

CHRETIEN VALENTINE COL-LYC ST JEAN HULST8 34.50 8.90 8.50 8.10 9.00VERSAILLES -78-4-SJHV

OUADAH YASMINE FÉNELON9 34.07 8.60 8.40 - 8.90VAUJOURS 8.1793-4-FENV

NAON CHLOE COL-LYC ST THOMAS DE VILLENEUVE10 33.75 8.90 8.25 7.80 8.80CHAVILLE -92-4-STVC

PATTE QUITTERIE COL-LYC ST JEAN HULST11 32.80 8.00 8.10 8.40 8.30VERSAILLES -78-4-SJHV

DELAUNEY AMANDINE COL-LYC NOTRE DAME12 32.64 9.50 6.90 - 9.10ST-GERMAIN-EN-LAYE 7.1478-4-NDSG

EDOUARD LAIA SAINTE THERESE13 32.24 8.40 7.70 - 8.70MAISONS ALFORT 7.4494-2-STMA

HOUARI MAISSA FÉNELON14 31.94 8.10 8.40 - 9.00VAUJOURS 6.4493-4-FENV

CHAILLOT-DODRAY LOUISON ST LOUIS-B DE CASTILLE15 31.85 8.90 6.75 - 8.90VILLEMOMBLE 7.3093-4-GSMV

MEDJANA-MOURET LOUISE ST LOUIS-B DE CASTILLE16 31.72 8.70 6.85 - 8.60VILLEMOMBLE 7.5793-4-GSMV

BENHADDAD ISLEM ST LOUIS-B DE CASTILLE17 31.37 8.50 6.80 - 8.90VILLEMOMBLE 7.1793-4-GSMV

POSTEL AMELIE COL-LYC NOTRE DAME18 31.17 8.70 7.50 - 8.70ST-GERMAIN-EN-LAYE 6.2778-4-NDSG

ATCHIEPO NEYLA ST LOUIS-B DE CASTILLE19 31.10 8.30 6.90 - 8.30VILLEMOMBLE 7.6093-4-GSMV

MARY CLARA FÉNELON20 30.80 8.10 7.80 - 8.10VAUJOURS 6.8093-4-FENV

ROCHE BLANCHE SAINTE THERESE21 30.70 7.80 7.00 - 8.60MAISONS ALFORT 7.3094-2-STMA

VISENTIN VALENTINE COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY22 30.47 7.40 7.70 6.87 8.50NEUILLY-SUR-SEINE -92-4-SMN

CLAUS JULIETTE ST LOUIS-B DE CASTILLE23 30.02 7.90 6.95 - 8.70VILLEMOMBLE 6.4793-4-GSMV

PAUL LAYANA SAINTE THERESE24 29.97 6.80 7.10 - 8.60MAISONS ALFORT 7.4794-2-STMA

OZDEN CHLOE FÉNELON25 29.54 7.90 6.80 6.24 8.60VAUJOURS -93-4-FENV

ETIENNE LINESEY FÉNELON26 29.47 7.20 7.80 6.37 8.10VAUJOURS -93-4-FENV

BERARD LAURE COL-LYC ST JEAN HULST27 28.67 8.90 3.00 8.17 8.60VERSAILLES -78-4-SJHV

ONFROY INESSA COL-LYC SAINT EREMBERT28 27.77 7.80 6.70 - 8.50ST-GERMAIN-EN-LAYE 4.7778-4-SESG

BENTAOUNE LEHNNA SAINTE THERESE29 25.87 8.50 3.00 - 8.70MAISONS ALFORT 5.6794-2-STMA
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

MELLOR JOSEPHINE COL-LYC ST JEAN HULST1 37.35 9.70 9.00 9.05 9.60VERSAILLES -78-4-SJHV

MAIGRE PRUNE COL-LYC ST JEAN HULST2 36.90 9.70 8.20 - 9.70VERSAILLES 9.3078-4-SJHV

PREVERAUD DE LABOUTRESSE DIANE COL-LYC ST JEAN HULST3 36.55 9.60 8.20 - 9.80VERSAILLES 8.9578-4-SJHV

MASSET CLARISSE COL-LYC ST JEAN HULST4 36.40 9.60 8.50 9.10 9.20VERSAILLES -78-4-SJHV

GACE--HUET EUGENIE SAINTE THERESE5 36.20 9.60 8.40 - 9.30MAISONS ALFORT 8.9094-2-STMA

BOURBON CONSTANCE COL-LYC ST JEAN HULST6 35.75 9.40 7.90 - 9.60VERSAILLES 8.8578-4-SJHV

GUYOT CAMILLE COL-LYC ST JEAN HULST7 35.30 9.40 8.50 8.10 9.30VERSAILLES -78-4-SJHV

AUGER ANAIS COL-LYC ST JEAN HULST8 35.05 9.50 8.00 - 8.90VERSAILLES 8.6578-4-SJHV

DE LA CHAPELLE-BIZOT CAMILLE COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY9 34.80 9.50 7.50 - 9.40NEUILLY-SUR-SEINE 8.4092-4-SMN

ZWEGUINTZOW THAIS COL-LYC NOTRE DAME10 34.05 8.80 7.80 - 8.60ST-GERMAIN-EN-LAYE 8.8578-4-NDSG

SCHODER CAMILLE COL-LYC ST JEAN HULST11 34.00 8.80 8.20 8.00 9.00VERSAILLES -78-4-SJHV

DE GOESBRIAND LUCILE COL-LYC ST JEAN HULST12 33.80 9.30 7.90 8.00 8.60VERSAILLES -78-4-SJHV

DEWYNTER CLAIRE COL-LYC ST JEAN HULST13 33.30 9.60 8.00 7.40 8.30VERSAILLES -78-4-SJHV

DELANGLADE LEONIE COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY14 32.90 8.60 7.40 - 8.60NEUILLY-SUR-SEINE 8.3092-4-SMN

FOURE PAULINE COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY15 32.85 8.90 8.40 8.65 6.90NEUILLY-SUR-SEINE -92-4-SMN

LUCAS DE LESTANVILLE ANASTASIE COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY16 32.25 8.50 7.40 - 8.50NEUILLY-SUR-SEINE 7.8592-4-SMN

BINOCHE APOLLINE COL-LYC SAINT DOMINIQUE17 31.90 8.80 7.70 6.80 8.60NEUILLY-SUR-SEINE -92-4-SDN

MAHMOUDI SEFINA ST LOUIS-B DE CASTILLE18 31.85 8.70 8.20 - 8.40VILLEMOMBLE 6.5593-4-GSMV

PIETTE ALIX COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY19 31.40 8.00 7.40 - 8.60NEUILLY-SUR-SEINE 7.4092-4-SMN

GOGUELAT CAMILLE COL-LYC ST JEAN HULST20 30.60 8.50 7.40 6.70 8.00VERSAILLES -78-4-SJHV

LEPRETRE MAGUELONE COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY21 30.15 9.10 8.10 4.75 8.20NEUILLY-SUR-SEINE -92-4-SMN

BELAL DURANTON LENA ST LOUIS-B DE CASTILLE22 29.55 8.50 6.60 - 8.70VILLEMOMBLE 5.7593-4-GSMV

VAN ROSSUM JULIETTE COL-LYC ST JEAN HULST23 28.95 8.40 7.70 4.25 8.60VERSAILLES -78-4-SJHV

STOJICEVIC CELIA ST LOUIS-B DE CASTILLE24 28.80 8.50 6.90 - 7.20VILLEMOMBLE 6.2093-4-GSMV

DA FONSECA APOLLINE ST LOUIS-B DE CASTILLE25 28.60 8.10 6.70 - 7.50VILLEMOMBLE 6.3093-4-GSMV

ACHOUR JASMINE ST LOUIS-B DE CASTILLE26 27.60 8.50 6.80 - 8.00VILLEMOMBLE 4.3093-4-GSMV
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

BIAVRE CHLOE COL-LYC ST JEAN HULST1 38.40 9.90 9.10 9.50 9.90VERSAILLES -78-4-SJHV

FORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE COL-LYC ST JEAN HULST2 37.67 9.30 8.97 9.40 10.00VERSAILLES -78-4-SJHV

ROY SIBYLLE COL-LYC ST JEAN HULST3 37.50 9.80 8.50 9.20 10.00VERSAILLES -78-4-SJHV

AUGARDE ISABEAU COL-LYC ST JEAN HULST4 37.40 9.50 8.60 9.30 10.00VERSAILLES -78-4-SJHV

FORQUENOT DE LA FORTELLE SOLENE COL-LYC ST JEAN HULST4 37.40 9.70 8.90 9.10 9.70VERSAILLES -78-4-SJHV

CESAIRE BERTILLE COL-LYC ST JEAN HULST6 36.67 9.40 8.77 9.20 9.30VERSAILLES -78-4-SJHV

LEPOUTRE GERSANDE COL-LYC ST JEAN HULST7 36.65 9.35 8.40 9.10 9.80VERSAILLES -78-4-SJHV

BARTHE FLORA COL-LYC NOTRE DAME8 36.10 9.40 9.00 9.20 8.50ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

MATHOREL JULIETTE COL-LYC ST JEAN HULST9 35.82 9.55 7.67 - 9.80VERSAILLES 8.8078-4-SJHV

RAFFNER CHARLOTTE COL-LYC NOTRE DAME10 35.66 8.90 8.20 - 9.56ST-GERMAIN-EN-LAYE 9.0078-4-NDSG

CHILLET - SOUCHON CLARISSE COL-LYC NOTRE DAME11 34.13 8.90 8.26 - 8.90ST-GERMAIN-EN-LAYE 8.0778-4-NDSG

BREMOND AGATHE COL-LYC NOTRE DAME12 32.83 8.80 8.23 7.30 8.50ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

CAMUSEAU YUE COL-LYC NOTRE DAME13 30.86 8.70 7.06 - 7.20ST-GERMAIN-EN-LAYE 7.9078-4-NDSG
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - BENJAMINES

1. 139.43

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A5

PERRIER LESLIE1. 9.40 8.50 9.27 9.10 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DIRRIG LEONIE2. 9.00 8.25 - 8.60 8.74COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

CHRETIEN VALENTINE3. 8.90 8.50 8.10 9.00 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PATTE QUITTERIE4. 8.00 8.10 8.40 8.30 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BERARD LAURE5. 8.90 3.00 8.17 8.60 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

2. 136.06

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

93-4-GSMV_A1

AHMIDACH NAYA1. 9.20 8.80 9.67 9.30 -ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

VIGROUX MAELLE2. 8.70 8.00 8.97 9.10 -ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

CHAILLOT-DODRAY LOUISON3. 8.90 6.75 - 8.90 7.30ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

MEDJANA-MOURET LOUISE4. 8.70 6.85 - 8.60 7.57ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

BENHADDAD ISLEM5. 8.50 6.80 - 8.90 7.17ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

ATCHIEPO NEYLA6. 8.30 6.90 - 8.30 7.60ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

3. 135.72

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-NDSG_A2

BERENGER MAUI1. 9.60 8.20 9.64 9.80 -COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

ZHANG TIAN AI2. 9.30 7.80 7.97 9.60 -COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DELAUNEY AMANDINE3. 9.50 6.90 - 9.10 7.14COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

POSTEL AMELIE4. 8.70 7.50 - 8.70 6.27COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

4. 132.71

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

93-4-FENV_A4

LO ELINE1. 9.20 8.70 8.50 9.00 -FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

OUADAH YASMINE2. 8.60 8.40 - 8.90 8.17FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

HOUARI MAISSA3. 8.10 8.40 - 9.00 6.44FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

MARY CLARA4. 8.10 7.80 - 8.10 6.80FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

OZDEN CHLOE5. 7.90 6.80 6.24 8.60 -FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

ETIENNE LINESEY6. 7.20 7.80 6.37 8.10 -FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

5. 118.78

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

94-2-STMA_A3

EDOUARD LAIA1. 8.40 7.70 - 8.70 7.44SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

ROCHE BLANCHE2. 7.80 7.00 - 8.60 7.30SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

PAUL LAYANA3. 6.80 7.10 - 8.60 7.47SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

BENTAOUNE LEHNNA4. 8.50 3.00 - 8.70 5.67SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - MINIMES

1. 147.90

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A3

MELLOR JOSEPHINE1. 9.70 9.00 9.05 9.60 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MAIGRE PRUNE2. 9.70 8.20 - 9.70 9.30COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PREVERAUD DE LABOUTRESSE DIANE3. 9.60 8.20 - 9.80 8.95COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MASSET CLARISSE4. 9.60 8.50 9.10 9.20 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BOURBON CONSTANCE5. 9.40 7.90 - 9.60 8.85COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GUYOT CAMILLE6. 9.40 8.50 8.10 9.30 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

2. 136.45

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A4

AUGER ANAIS1. 9.50 8.00 - 8.90 8.65COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

SCHODER CAMILLE2. 8.80 8.20 8.00 9.00 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DE GOESBRIAND LUCILE3. 9.30 7.90 8.00 8.60 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DEWYNTER CLAIRE4. 9.60 8.00 7.40 8.30 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GOGUELAT CAMILLE5. 8.50 7.40 6.70 8.00 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

VAN ROSSUM JULIETTE6. 8.40 7.70 4.25 8.60 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

3. 135.80

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

92-4-SMN_A2

DE LA CHAPELLE-BIZOT CAMILLE1. 9.50 7.50 - 9.40 8.40COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

DELANGLADE LEONIE2. 8.60 7.40 - 8.60 8.30COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

FOURE PAULINE3. 8.90 8.40 8.65 6.90 -COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

LUCAS DE LESTANVILLE ANASTASIE4. 8.50 7.40 - 8.50 7.85COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

PIETTE ALIX5. 8.00 7.40 - 8.60 7.40COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

LEPRETRE MAGUELONE6. 9.10 8.10 4.75 8.20 -COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

4. 120.20

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

93-4-GSMV_A1

MAHMOUDI SEFINA1. 8.70 8.20 - 8.40 6.55ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

BELAL DURANTON LENA2. 8.50 6.60 - 8.70 5.75ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

STOJICEVIC CELIA3. 8.50 6.90 - 7.20 6.20ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

DA FONSECA APOLLINE4. 8.10 6.70 - 7.50 6.30ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV

ACHOUR JASMINE5. 8.50 6.80 - 8.00 4.30ST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE93-4-GSMV
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

1. 151.94

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A2

BIAVRE CHLOE1. 9.90 9.10 9.50 9.90 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

FORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE2. 9.30 8.97 9.40 10.00 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ROY SIBYLLE3. 9.80 8.50 9.20 10.00 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

AUGARDE ISABEAU4. 9.50 8.60 9.30 10.00 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

FORQUENOT DE LA FORTELLE SOLENE5. 9.70 8.90 9.10 9.70 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

CESAIRE BERTILLE6. 9.40 8.77 9.20 9.30 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

2. 139.32

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-NDSG_A1

BARTHE FLORA1. 9.40 9.00 9.20 8.50 -COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

RAFFNER CHARLOTTE2. 8.90 8.20 - 9.56 9.00COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

CHILLET - SOUCHON CLARISSE3. 8.90 8.26 - 8.90 8.07COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BREMOND AGATHE4. 8.80 8.23 7.30 8.50 -COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

CAMUSEAU YUE5. 8.70 7.06 - 7.20 7.90COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG
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RÉSULTATS 

GAM – PROMO 



2023 2024 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

DEGON ALEXIS1 32.67 8.20 8.40 6.90 - 9.17COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

BERNIER ARTHUR2 29.10 7.10 5.50 7.70 - 8.80COL-LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC
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RÉSULTATS 

MIXTE PROMO 



2023 2024 GYMNASTIQUE MIXTE PROMO

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL TRAMP.

29162625736 WILTZ AYDEN SAINTE THERESE1 16.30 8.00 8.30MAISONS ALFORT

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL TRAMP.

82625921961 LABEAU-THOMAS CHRYS SAINTE THERESE1 17.74 8.80 8.94MAISONS ALFORT

74269814252 ABDES NOLAN SAINTE THERESE2 16.10 7.60 8.50MAISONS ALFORT

93164159288 CLAIR PAUL SAINTE THERESE3 14.60 7.50 7.10MAISONS ALFORT
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2023 2024 GYMNASTIQUE MIXTE PROMO

Le 13/03/2024, Gymnase "Pierre de Coubertin" - 25, Rue Léo Lagrange, 93130 NOISY-LE-SEC

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL ILE DE FRANCE

EQUIPES - MIXTES

SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A11. 50.14

SOL TRAMP.

29162625736 WILTZ AYDEN1. 8.00 8.30 F Benjamins16.30MAISONS ALFORT

82625921961 LABEAU-THOMAS CHRYS2. 8.80 8.94 G Benjamins17.74MAISONS ALFORT

74269814252 ABDES NOLAN3. 7.60 8.50 G Benjamins16.10MAISONS ALFORT

93164159288 CLAIR PAUL4. 7.50 7.10 G Benjamins14.60MAISONS ALFORT
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